
Sokrates brusná pasta-natur (250g)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

27.6.2025 21:32
1/2

Kód produktu 005-512 
EAN 8594166553507 

Rychleschnoucí brusná pasta pro tmelení vad dřeva.
Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy
v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu
položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 11,00 ks



Sokrates brusná pasta-natur (250g)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

27.6.2025 21:32
2/2

Popis
SOKRATES® Brusná pasta na dřevo obsahuje pigmenty,
plniva a vodní disperzi kopolymeru

Charakteristika:
SOKRATES® Brusná pasta na dřevo je vodou ředitelný
tmel na dřevo, je zdravotně nezávadný a neškodný
životnímu prostředí. Nezapáchá a neobsahuje
rozpouštědla. Výborně mořitelný, díky čemu tmelené
místa nenechávají fleky barevně odlišné od mořeného
povrchu, rychle schnoucí, velmi dobře brousitelný,
přitom nezanáší brusný papír, univerzálně použitelný na
opravy všech typů dřevených ploch, vhodný pro
všechny způsoby mechanického opracování,
dlouhodobě skladovatelný bez změny mechanických
vlastností.

Vlastnosti nátěrové hmoty:
❖ Obsah netěkavých složek 76 %
❖ Specifická hmotnost 1,8 g/cm3

Zasychání : rychle zasychající

Barevné odstíny:
SOKRATES® Brusná pasta na dřevo se vyrábí v 17
vzájemně mísitelných odstínech

Použití:
Používá se k vytmelení dírek, trhlin a prohlubní ve
dřevě, nebo dýze. Velmi lehce se s ním pracuje, rychlo
schne, vyplňuje velmi dobře bez prasklin a nepropadá
se. Povrch upravený SOKRATES® Brusná pasta na dřevo
je možné brousit, hoblovat, řezat, vrtat a především
mořit.
Není určeno pro přímý styk s potravinami, krmivy a
pitnou vodou.

Nanášení:
SOKRATES® Brusná pasta na dřevo se aplikuje stěrkou
při minimální teplotě nátěrové hmoty, vzduchu i
podkladu +12 °C a to po celou dobu schnutí.
Doporučená teplota pro aplikaci: + 18 °C až + 23 °C.

Ředidlo: voda

Čištění nářadí: voda


